deixado de manifestar seu propósito de não o prorrogar, nos termos do Parágrafo Terceiro
desta Cláusula, ficará sujeita às penalidades previstas na Cláusula de Sanções deste ajuste.

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR DO CONTRATO

Parágrafo Primeiro: O Contrato possui o valor estimado de R$ 481.025,00 (quatrocentos
e oitenta e um mil e vinte e cinco reais), conforme abaixo descrito:

 

Item Descrição detalhada do objeto da despesa Quantidade
Valor
Unitário

Valor Total

1
Placas para QCAB - DBTEC -
DB.QCAB.FR.34.120.4J.053.PD.2.0

50
R$
5.758,50

R$
287.925,00

3
RH22V-2EP.WC.2R - ZIEHL-ABEGG -